Fiche produit

EKRO60BL25

EKRO60BL25

Cassette inox R06 BL hauteur interne 25mm

Caractéristiques techniques

Dimensions

Profondeur d'encastrement minimale
Diametre d'installation

Hauteur produit installé

Plage de nivellement

Profondeur pour la mise en place de revéte-

ment

Porte, couvercle

Forme de couvercle

Matieres

Couleur

Couleur sortie de cable
Matiere

Groupe de matériau

Equipement
Nombre d'appareils pouvant étre installés

Nombre de boite d'appareillage

Conditions d'utilisation

Charge maximale

105 mm
215 mm
105 mm

105/292 mm

25 mm

arrondir

Acier inoxydable
silver
acier inoxydable

acier inoxydable

Poingon d'inspection @ 13mm 3 kN / Poingon d'ins-
pection @ 130mm 5 kN

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



